
- 1 -

平成２９年４月２７日

保護者 様

川棚町立川棚小学校

校 長 山 口 厚

学校ホームページについて

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、御健勝のこととお喜び申し上げま

す。先日の授業参観・懇談会に、たくさんの方に御来校いただき、ありがとうご

ざいました。今後ともよろしくお願いいたします。

さて、昨年度より地域の多くの方々に学校のことを知ってもらうために、学校

ホームページを立ち上げました。今年度もリニューアルし、学校の様子を掲載し

定期的に更新しよう考えています。その際、児童の個人名や写真は、下記のよう

に取り扱いたいと存じます。

つきましては、下記の取り扱いでなく、お子様の名前やお子様とわかる写真を

掲載してほしくない方がいらっしゃいましたら、５月２日（火）までに担任まで、

提出していただきますようお願いいたします。

なお、御提出がない方は、下記の通り掲載させていただく場合がありますので、

御了承いただきますようお願いいたします。

記

１ 名前を掲載されたくない方は、例のような掲載にします。

○ 例 川棚太郎 → 川○○郎

２ 写真について

○原則、多人数が写っている写真を掲載する。但し、表彰等、少人数の写

真で、特定できる場合もある。

き りと り

学年 組 名 前

掲載されたくたくない方は、（ ）に○をして、担任まで提出ください。

※ 子どものホームページ掲載を次のようにします。

（ ）子ものフルネームの掲載をしないでください。

（ ）子どもの写真を掲載しないでください。

保護者氏名


